
                                                                             
U C H W A Ł A  Nr XXXIII/99/2008

Rady Gminy  Udanin

z dnia 18.12. 2008 r.

w  sprawie  ustalenia  opłat  za  umieszczenie  i  zagospodarowanie  odpadów 
komunalnych na gminnym składowisku odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w 
Jarosławiu, Gmina Udanin.

       Na podstawie   art.4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej   (Dz. U. z 1997 r.,  Nr 9, poz.43 z późniejszymi  zmianami.)  Rada Gminy 
Udanin, uchwala, co następuje:

                                                      §   1

Ustala  się   opłaty za  umieszczenie  i  zagospodarowanie  odpadów komunalnych  na 
gminnym składowisku odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne w Jarosławiu, Gmina 
Udanin  w wysokości zgodnej z tabelą opłat stanowiącą załącznik do uchwały.

                                                   §   2

Wykonanie  uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Udanin.

                                                   

                                                    §    3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2009 r.
        

Przewodniczący Rady Gminy Udanin

                                                                                      Michał Grzegorczyn


